ущемлення інтересів споживачів, які були б неможливими за умов існування значної 

конкуренції на ринку. 

На комунальне підприємство «Тлумачкомунсервіс»  (ідентифікаційний код юридичної 

особи (інформація з обмеженим доступом))  накладено штраф у загальному розмірі 52000,00 

(п’ятдесят дві тисячі) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи 63/8-02-111-2025 про 

порушення комунальним підприємством «Тлумачкомунсервіс»  (ідентифікаційний код

[...]

були б неможливими за умов існування значної конкуренції на цьому ринку. 

3. За порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

комунальне підприємство «Тлумачкомунсервіс» (ідентифікаційний код юридичної особи 

(інформація з обмеженим доступом)) штраф у розмірі 26000,00 (двадцять шість тисяч) 

гривень. 

4. Зобов’язати  комунальне підприємство «Тлумачкомунсервіс» (ідентифікаційний код 

юридичної особи (інформація з обмеженим доступом)) припинити порушення, зазначене в 

пункті 2 резолютивної частини цього рішення, в двомісячний термін.

[...]

інтересів споживачів, які були б неможливими за умов існування значної конкуренції на ринку. 

6. За порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

комунальне підприємство «Тлумачкомунсервіс» (ідентифікаційний код юридичної особи 

(інформація з обмеженим доступом)) штраф у розмірі 26000,00 (двадцять шість тисяч) 

гривень. 

7. Зобов’язати  комунальне підприємство «Тлумачкомунсервіс» (ідентифікаційний код 

юридичної особи (інформація з обмеженим доступом)) припинити порушення, зазначене в 

пункті 5 резолютивної частини цього рішення, в тримісячний термін.